



Rektor

Beslut om fördelning av statsanslag 2025

De slutgiltiga anslagsnivåerna är i nuläget preliminära och kommer inte att fastställas förrän regeringen beslutar om regleringsbrev. Det innebär att ett nytt rektorsbeslut kan bli nödvändigt med anledning av vad som framkommer av regleringsbrev och eventuella andra regeringsbeslut. Nya beslut behöver dock inte fattas om förändringarna avser nya belopp i redan beslutade poster.

Rektor beslutar

Rektor beslutar, i enlighet med beslut från konsistoriet, om vidare fördelning av statsanslag enligt följande:

Statsanslag (tkr)

	2025
Universitetstandvården	121 069
Prov efter läkares allmäntjänstgöring	7 642
Uppdrag att utveckla klinisk utbildning och forskning	1 899
Medel för studenthälsa	885
Undervisning och lärande, UoL	44 856
Internationaliseringsnämnden	5 000
Etikverksamheten vid KI	4 000
Komparativ medicin, KM	211 575
Strategiska forskningsområden, SFO	122 330
Basersättning	300 000
Fakultetsnämnden	1 701 285
	2 520 541

Universitetstandvården

Medlen fördelas till institutionen för odontologi. Budgetposten finansieras av utbildningsanslaget.

Prov efter läkares allmäntjänstgöring

Medlen fördelas i sin helhet till institutionen för lärande, informatik, management och etik. Budgetposten finansieras av utbildningsanslaget.

Uppdrag att utveckla klinisk utbildning och forskning

Medlen fördelas till kommittén för utbildning för att fortsätta arbetet med att utveckla den kliniska utbildningen och forskningen. Budgetposten finansieras av utbildningsanslaget.

Internationaliseringsnämnden

Internationaliseringsnämnden får i uppdrag att inom given ram bereda fördelning av medel till institutioner och enheter. Budgetramen finansieras med 1 000 tkr av utbildningsanslaget och 4 000 tkr av forskningsanslaget.

Undervisning och lärande, UoL

Medlen fördelas till enheten undervisning och lärande har uppdraget att bedriva högskolepedagogisk kursverksamhet och ge pedagogiskt stöd vid KI. Budgetramen finansieras med 33 711 tkr av utbildningsanslaget och 11 145 tkr av forskningsanslaget.

Medel för studenthälsa

Medlen fördelas i sin helhet till studenthälsan. Budgetposten finansieras av utbildningsanslaget.

Etikverksamheten vid KI

För att säkerställa ett fortsatt förtroende för KI som ledande medicinskt universitet behöver verksamheten präglas av hög kvalitet och etisk kritisk reflektion. För att stärka utvecklingen inom etikområdet inom både utbildning och forskning, avsätts medel som finansieras till lika delar av statsanslagen för utbildning och forskning.

Basersättning

Basersättningen fördelas till institutionerna baserat på deras totala kostnader 2023. Budgetposten finansieras av forskningsanslaget. Syftet är att stärka institutionernas hela verksamhet.

Komparativ medicin, KM

KM svarar för all djurverksamhet vid KI med målet att ge forskningen optimala förutsättningar för djurexperimentell verksamhet inom de ramar som lagar, författningar och KI:s regelverk inklusive ett etiskt förhållningssätt uppställer. Budgetramen finansieras av forskningsanslaget.

Strategiska forskningsområden, SFO

Tillsammans med KF:s utbetalningar till medsökande universitet uppgår beloppet till cirka 80 procent av förväntad tilldelning av SFO-medel. Övriga 20 procent finansierar satsningar inom infrastruktur. Budgetramen finansieras av forskningsanslaget.

Fakultetsnämnden

Fakultetsnämnden har det övergripande, strategiska ansvaret för utbildning, forskning och samverkan med omgivande samhälle på fakulteten. Fakultetsnämnden tilldelas en ram på 758 149 tkr av statsanslaget för utbildning och 943 136 tkr av statsanslaget för forskning att fördela vidare till de olika verksamheterna inom ansvarsområdet.

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Annika Östman Wernersson i närvaro av stf universitetsdirektör Gunnar Gustafsson Wiss efter föredragning av controller Bengt Karlsson.

Annika Östman Wernerson

Bengt Karlsson